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CROQUETTES DE POMME DE TERRE ARTISANALES

EAN 54 200532 0148 6
FICHE TECHNIQUE - 13/06/2024

Ingrédients : 90% de pommes de terre, LAIT, chapelure (GLUTEN), BEURRE,
margarine (huile et graisse végétales (palme, colza en proportions variables), eau,
sucre, ardmes naturels), amidon modifié (BLE, mais), épices, jaune D’CEUF, farine de
BLE, sel, épaississant : E415

Dans cette usine on travaille aussi avec des noix, crustacés, poisson, soja, céleri, des
mollusques et la moutarde.

Valeurs nutritionelles par 100 g

Valeurs nutritionelles 146 kJ
65 kcal

Glucides 23,049
- Dont sucres 1,39
Matieres grasses 4,09
- Dont acides gras saturés 2,3¢g
Protéines 3.1g
Sel 0,81g
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Liste d’allergénes

+ = présent

- = absent

? = contamination croisée possible

Gluten

Crustacés

CEufs

Poisson

[+ ||+

Arachides

Soja

-~

Lait (y compris le lactose)

Fruits a coque

Céleri

Moutarde

| [ |+

Graines de sésame

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de -

10 mg/kg ou 10 mg/litre en termes de SO 2

Lupin

Mollusques

Description

Généralités: Croquettes de pomme de terre

Organoleptique: Croquettes de pomme de terre artisan

Conservation

Produit congelées : date d’échéance est mentionnée sur I'emballage, conserver a une

température de < -18°C.

La durée de vie du produit est garantie sous condition de : transport et

conditionnement sont fait correctement
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Déclaration des OGM

Dans la production on n'use pas des ingrédients originaire d’organismes
génétiquement modifiés.

Garantie du fournisseur

Paramétre Unité Valeur cible Valeur d'action

Listeria monocytogenes Sur25g Absent Présent
Salmonelle Sur25g Absent Présent
E coli ey <100 > 1000
Levures ey <10 000 >100 000
Sulfietred. Clostridia Kve/g <100 > 1000

Emballages

Boites 60 piécesa35g

Poid NET 2100 g net

Emballage extérieur carton

Emballage intérieur wetstring
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